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	PAZARTESİ
	
	
	SALI
	
	
	ÇARŞAMBA
	
	

	
	ŞB.
	DERS KODU
	DERSLİK KODU
	DERS ADI
	BAŞ.SAAT
	BİT.SAAT
	
	
	ŞB.
	DERS KODU
	DERSLİK KODU
	DERS ADI
	BAŞ.SAAT
	BİT.SAAT
	
	
	ŞB.
	DERS KODU
	DERSLİK KODU
	DERS ADI
	BAŞ.SAAT
	BİT.SAAT
	
	

	
	1
	KMY212
	D402
	Genel Muhasebe II - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Murat TUNÇBİLEK
	08:50
	09:35
	
	
	1
	KMY214
	D408
	İnsan Kaynakları Yönetimi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet  Murat TUNÇBİLEK
	13:00
	13:45
	
	
	1
	KMY216
	D301
	Türk Anayasa Düzeni - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Dr .Öğr. Üyesi Abdülazim İBRAHİM
	10:30
	11:15
	
	

	
	1
	KMY212
	D402
	Genel Muhasebe II - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	09:40
	10:25
	
	
	1
	KMY214
	D408
	İnsan Kaynakları Yönetimi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	13:50
	14:35
	
	
	1
	KMY216
	D301
	Türk Anayasa Düzeni - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	11:20
	12:05
	
	

	
	1
	KMY212
	D402
	Genel Muhasebe II - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	10:30
	11:15
	
	
	1
	KMY208
	D308
	Kamu Maliyesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Ögr. Gör Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU
	14:40
	15:25
	
	
	
	

	
	1
	KMY206
	D406
	Siyasi Tarih II - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Doç. Dr. Ersin MÜEZZİNOĞLU
	11:20
	12:05
	
	
	1
	KMY208
	D308
	Kamu Maliyesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	15:30
	16:15
	
	
	
	

	
	1
	KMY206
	D406
	Siyasi Tarih II - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	13:00
	13:45
	
	
	1
	KMY208
	D308
	Kamu Maliyesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	16:20
	17:05
	
	
	
	

	
	1
	KMY206
	D406
	Siyasi Tarih II - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	13:50
	14:35
	
	
	
	
	
	

	
	1
	KMY202
	D406
	İdari Yargılama Hukuku - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Emin HÜSEYİNOĞLU
	14:40
	15:25
	
	
	
	
	
	

	
	1
	KMY202
	D406
	İdari Yargılama Hukuku - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	15:30
	16:15
	
	
	
	
	
	

	
	1
	KMY202
	D406
	İdari Yargılama Hukuku - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	16:20
	17:05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	

	ŞB.
	DERS KODU
	DERSLİK KODU
	DERS ADI
	BAŞ.SAAT
	BİT.SAAT
	
	
	
	
	
	

	1
	KMY210
	D402
	Mikro İktisat - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Doç. Dr. Hüseyin KARAMELİKLİ
	13:00
	13:45
	
	
	
	
	
	

	1
	KMY210
	D402
	Mikro İktisat - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	13:50
	14:35
	
	
	
	
	
	

	1
	KMY210
	D402
	Mikro İktisat - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	14:40
	15:25
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



